INDICAÇÃO Nº 553 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a
limpeza e a capina na Avenida João Inácio Raimundo, bairro Santa Rosa.

JUSTIFICATIVA

O local citado previamente, apresenta mato alto e acumulo
de lixo, facilitando o aparecimento de animais peçonhentos, colocando em risco a vida
dos moradores e por isso necessitando assim da limpeza do local.

Sala das Sessões, 27 de abril de 2021.

Miguel Júnior Tomatinho
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  27 de abril de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T9Y1E1V3M2N7C0W2
		2021-04-23T09:11:26-0300